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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 5005   del  19/08/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2020

2020 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0112
12 Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

137.706.332,28
1.919.762,01

139.626.094,29

224.504.064,49

168.462,39
0,00

168.462,39

168.462,39

0,00
0,00
0,00

0,00

137.874.794,67
1.919.762,01

139.794.556,68

224.672.526,88
2020 Miss.

Prog.
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0802
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

44.248.926,66
329.300,01

44.578.226,67

40.658.941,80

416.488,21
0,00

416.488,21

416.488,21

0,00
0,00
0,00

0,00

44.665.414,87
329.300,01

44.994.714,88

41.075.430,01
2020 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0901
01 Difesa del suolo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

48.613.878,97
0,00

48.613.878,97

53.246.169,59

2.677,05
0,00

2.677,05

2.677,05

0,00
0,00
0,00

0,00

48.616.556,02
0,00

48.616.556,02

53.248.846,64
2020 Miss.

Prog.
11 Soccorso civile1101
01 Sistema di protezione civile

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

84.469.478,58
6.461.258,28

90.930.736,86

85.192.612,03

90.000,00
0,00

90.000,00

90.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

84.559.478,58
6.461.258,28

91.020.736,86

85.282.612,03
2020 Miss.

Prog.
14 Sviluppo economico e competitività1401
01 Industria PMI e Artigianato

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.385.371,05
0,00

15.385.371,05

22.748.083,16

4.658.046,76
0,00

4.658.046,76

4.658.046,76

0,00
0,00
0,00

0,00

20.043.417,81
0,00

20.043.417,81

27.406.129,92
2020 Miss.

Prog.
17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche1701
01 Fonti energetiche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.928.224,19
600,00

1.928.824,19

2.527.019,99

20.613,56
0,00

20.613,56

20.613,56

0,00
0,00
0,00

0,00

1.948.837,75
600,00

1.949.437,75

2.547.633,55
2020 Miss.

Prog.
20 Fondi da ripartire2001
01 Fondo di riserva

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

16.571,84
0,00

16.571,84

213.196.119,57

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5.356.287,97

16.571,84
0,00

16.571,84

207.839.831,60
2020 Miss.

Prog.
20 Fondi da ripartire2003
03 Altri fondi

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

319.465.266,08
0,00

319.465.266,08

163.039.059,65

0,00
0,00
0,00

0,00

5.356.287,97
0,00

5.356.287,97

0,00

314.108.978,11
0,00

314.108.978,11

163.039.059,65

Totale anno 2020  Delibera: 5005   del  19/08/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 651.834.049,65
8.710.920,30

660.544.969,95

5.356.287,97
0,00

5.356.287,97

5.356.287,97
0,00

5.356.287,97

651.834.049,65
8.710.920,30

660.544.969,95

Previsione
Fondo

Stanziamento
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805.112.070,28 5.356.287,97 5.356.287,97 805.112.070,28Cassa

Totale Delibera: 5005   del  19/08/2020     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 651.834.049,65
8.710.920,30

660.544.969,95

5.356.287,97
0,00

5.356.287,97

5.356.287,97
0,00

5.356.287,97

651.834.049,65
8.710.920,30

660.544.969,95

805.112.070,28 5.356.287,97 5.356.287,97 805.112.070,28

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

5.356.287,97 5.356.287,97

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 5.356.287,97 5.356.287,97

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

5.356.287,97 5.356.287,970,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2020Anno


